

**Lucrari de reparatie a
acoperisului in corpul de studiu
nr.10 a UTM din bd. Dacia,40
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 396 206,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,0000	84,97	509,820
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	39,9000	27,00	1 077,300
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,8875	84,97	245,351
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,0000	27,00	567,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	922,4640	27,00	24 906,528
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	288,0000	27,00	7 776,000
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,1965	27,00	572,305
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,0520	27,00	9 100,404
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5500	27,00	311,850
		Total manopera				45 066,55

Materiale:

1.	01	Aerator	buc	10,1000	210,00	2 121,000
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	602,6160	13,00	7 834,008
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3640	330,00	780,120
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	303,6800	0,55	167,024
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,9637	22,00	131,201
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	15,9032	16,00	254,451
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	67,5886	39,00	2 635,955
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	686,3920	39,00	26 769,288
9.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,2110	13,00	2,743
10.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	10,1000	13,00	131,300
11.	2430226103000	Chit polimeric	kg	3,1650	13,00	41,145
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	765,2000	2,49	1 905,348
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 400,00	10,080
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	13,9153	4,00	55,661
15.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0630	0,00	0,000
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,8750	0,00	0,000

17.	2682132600470	Membrane bituminoase (Membrane bituminoase Uniflex EPP,EKP)	m2	2 310,0280	67,00	154 771,876
18.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	131,0400	19,30	2 529,072
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	3,7800	19,30	72,954
20.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	429,7280	49,00	21 056,672
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	15,3300	49,00	751,170
22.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,8900	30,00	56,700
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,4242	26,00	297,029
24.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	6,7600	34,00	229,840
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5421	13,50	34,319
Total materiale de construcții						222 638,96

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	19,0400	2,00	38,080
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	98,2444	2,00	196,489
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,4600	2,00	30,920
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	1,3283	490,00	650,867
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,2500	2,00	2,500
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4200	13,00	5,460
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2400	2,00	0,480
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,5790	2,00	1,158
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	19,9000	480,00	9 552,000
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6875	495,00	835,312
Total utilaje de construcții						11 313,27

Cheltuieli directe	Lei	279 018,78
Asigurarea sociala	24 %	10 815,97
Transportarea materialelor	1,3 %	2 894,31
TOTAL		292 729,06
Cheltuieli de regie	4,9 %	14 343,72
TOTAL		307 072,78
Beneficiu de deviz	4,9 %	15 046,57
TOTAL		322 119,35
Cheltuieli neprevazute	3 %	9 663,58
TOTAL		331 782,93
TVA	20 %	64 423,87

Total deviz:

396 206,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)